ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND      Trà Giang, ngày      tháng 8 năm 2025
V/v góp ý Kế hoạch triển khai

thực hiện các Nghị quyết số

138/NQ-CP ngày 16/5/2025

và 139/NQ-CP ngày

17/5/2025 của Chính phủ

Kính gửi: Sở Tài chính.

Thực hiện Công văn số 1173/STC-ĐKKD ngày 15/8/2025 của Sở Tài chính

về việc góp ý Kế hoạch triển khai thực hiện các Nghị quyết số 138/NQ-CP ngày

16/5/2025 và 139/NQ-CP ngày 17/5/2025 của Chính phủ.

Sau khi nghiên cứu, về cơ bản UBND xã Trà Giang thống nhất với Kế hoạch

triển khai thực hiện các Nghị quyết số 138/NQ-CP ngày 16/5/2025 và 139/NQ-

CP ngày 17/5/2025 của Chính phủ tại Công văn số 1173/STC-ĐKKD ngày

15/8/2025.

Kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, PKT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Sinh Quân

		2025-08-18T10:59:55+0700

		2025-08-18T13:38:12+0700

		2025-08-18T13:38:12+0700

		2025-08-18T13:38:12+0700